Egōne? vix credo. C. Sin minus, me audi philosophantem. P. En! ausculo arrestis auribus attentaque mente. C. Omne *præsens* in hac vita est *imperfictum*, nonne? P. Nondum satis percipio mentem tuam: sed perge philosophari. C. Omne *perfectum* et *plusquamperfectum* est futurum, scilicet in vita æterna. P. Nunc te intelligo, philosophhe. C. Quæ cum ita sint, *præsentibus*, quæ *imperfecta* sunt, ita vtamur, vt frui possimus *perfectis* et *plusquamperfectis*, certo futuris.

X de mensa secunda seu bellariis.

P. Surgamus, Christiane, et adstemos mensæ, mox cibos seposituri. C. Exspecta parumper, mi Polycarpe. Nam video in proximo conclave instrui patinam vuls, pomis et nucibus. P. Sed non pro nobis. C. Quidni? noui animum matris, quæ nobis raro aliquid negare solet. P. Ergo roga illam demisse. C. Exspectandum erit adhuc paullisper, donec appositum fuerit egregium illud ferculum.

DE-